
令和７年４月７日 

保護者の皆様へ 

高鍋町立高鍋東小学校 

校長 黒 木 修 志 

 

 

転 入 職 員 の 紹 介 

 
 

 陽春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。 

 さて、この度の定期異動において、下記の１１名が高鍋東小学校に着任いたしま

した。新しい職員を加え、本年度も皆様方のお力をお借りしながら、職員一同、新

たな気持ちで子どもたちのために精一杯努めてまいりたいと存じます。どうぞ、よ

ろしくお願いいたします。 

 

記 

 

教頭 石
いし

井
い

 真
まさ

人
と

 高鍋町立高鍋西小学校より 

主幹教諭 長
なが

井
い

 英臣
ひでおみ

 高鍋町立高鍋西小学校より 

教諭 濵
はま

砂
すな

 智
とも

子
こ

 西都市立妻南小学校より 

教諭 安
やす

田
だ

 夕
ゆ

香
か

 宮崎市立住吉小学校より 

教諭 井
いの

上
うえ

 真
ま

由
ゆ

 川南町立通山小学校より 

教諭 横
よこ

山
やま

 沙
さ

耶
や

香
か

 宮崎市立住吉南小学校より 

教諭 福
ふく

川
がわ

 巧
たく

真
ま

 新規採用 

主事 岩
いわ

切
きり

 翔
しょう

吾
ご

 総合農業試験場より 

講師 若
わか

木
き

家
や

 靖
やす

子
こ

 宮崎市立住吉小学校より 

講師 安
あん

藤
どう

 恵
めぐみ

 宮崎市立檍北小学校より 

講師 渕
ふち

本
もと

 保
やす

孝
たか

  

 


